

Zmluva o dielo č. 10/09/21

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona číslo 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“).

Článok 1 Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov: Obec Silická Jablonica
Sídlo: 049 43 Silická Jablonica 64
Oprávnený konateľ: Ing. Bartolomej Angyal, starosta obce
IČO: 17078270
DIČ: 2020966948
/ďalej len „objednávateľ“/

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: TECHNOLOGY plus s.r.o.
Sídlo: 049 42 Drnava 252
Zapísaný v ORSR: Okresný súd Košice I, oddiel Sro, číslo vložky 50784/V
Oprávnený konateľ: Ladislav Orosz
IČO: 53561694
IČ DPH: Nie je platca DPH!
DIČ: 2121421379
/ďalej len „zhotoviteľ“/

(objednávateľ a zhotoviteľ ďalej tiež „zmluvné strany“)

Článok 2 Preambula

1. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli na tomto znení zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“), ktorá je výsledkom verejného obstarávania a uzatvára sa podľa Obchodného zákonníka.

Článok 3 Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa za podmienok dohodnutých v tejto zmluve riadne a včas vykonať pre objednávateľa dielo: „Interiérové vybavenie kultúrno spoločenských priestorov a odvlhčenie stien v sále kultúrneho domu súp. č. 49“ a záväzok objednávateľa zrealizované dielo prevziať a zaplatiť.
2. Rozsah zákazky tvorí podrobný položkový rozpočet príloha č. 1. Ocenený výkaz výmer, ktorý bol súčasťou ponuky zhotoviteľa.

Článok 4 Čas a miesto plnenia zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo do 20. 12. 2021.

2. Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať dielo jeho riadnym ukončením v lehote podľa bodu 1 tohto článku zmluvy a jeho odovzdaním objednávateľovi.
3. Miestom zhotovenia predmetu zmluvy sú pozemky objednávateľa: Kultúrny dom Šilická Jablonica a okolité pozemky

Článok 5 Cena a platobné podmienky

1. Cena za dodanie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov. Zhotoviteľovi vzniká nárok na zaplatenie ceny za dielo až jeho úplným dokončením a odovzdaním.
2. Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi za riadne a včas vykonané dielo ktoré protokolárne odovzdá sumu:

	Cena celkom
Firma nie je platca DPH!	20.150,81

3. Podkladom pre zaplatenie ceny za dielo bude faktúra, ktorú vystaví zhotoviteľ. Faktúra musí byť riadne doručená do miesta sídla objednávateľa a musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu. Faktúra bude uhradená formou bankového prevodu v lehote 30 dní od jej doručenia objednávateľovi. V prípade uvedenia kratšej doby splatnosti alebo nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, bude faktúra vrátená zhotoviteľovi na prepracovanie a nová lehota začne plynúť dňom jej opätovného doručenia objednávateľovi.
4. Faktúra bude vystavená na základe potvrdenia o prevzatí vykonanej práce na základe Odovzdávacieho a preberacieho protokolu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
5. Odovzdávací a preberací protokol potvrdí zástupca zhotoviteľa a poverený zamestnanec objednávateľa.

Článok 6 Podmienky vykonania a odovzdania diela

1. Zhotoviteľ vykoná dielo na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo.
2. Objednávateľ je povinný sprístupniť zhotoviteľovi miesto realizácie diela. O sprístupnení miesta realizácie diela bude vyhotovený písomný protokol, ktorý podpíšu zástupcovia oboch zmluvných strán.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať na mieste realizácie diela poriadok a čistotu.
4. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri stavebných prácach a za dodržiavanie všeobecne záväzných právnych predpisov, týkajúcich sa ochrany životného prostredia.
5. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať interné predpisy objednávateľa na zaistenie bezpečnosti a požiarnej ochrany, ako aj ochrany životného prostredia. Zhotoviteľ zodpovedá za BOZP a PO svojich pracovníkov na stavbe.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť všetok odpad vzniknutý v súvislosti s realizáciou diela. V prípade odpadov je povinný s nimi naložiť v súlade so zákonom o odpadoch a súvisiacimi predpismi ako pôvodca.
7. Po dokončení diela, resp. časti sa zhotoviteľ zaväzuje vyzvať objednávateľa na jeho prevzatie. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany protokol, ktorý musí byť obojstranne odsúhlasený a podpísaný oprávnenými zástupcami zmluvných strán. V prípade, ak budú v preberacom konaní zistené vady diela alebo nedorobky, ktoré

nebránia prevzatiu diela, uvedú sa tieto v protokole a zmluvné strany dohodnú lehotu na ich odstránenie, ktorá bude uvedená v protokole.

Článok 7

Záručná doba, zodpovednosť za vady diela, zodpovednosť za škodu

1. Vadou sa na účely tejto zmluvy rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovenými touto normou a všeobecne záväznými právnymi predpismi a technickými normami.
2. Za vady diela zodpovedá zhotoviteľ v zmysle § 560 Obchodného zákonníka. Záručná doba na vykonané dielo v zmysle tejto zmluvy je v trvaní 60 mesiacov na všetky stavebné dodávky odo dňa protokolárneho odovzdania a prevzatia diela.
3. Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný bezplatne odstrániť prípadné vady diela.
4. Objednávateľ je povinný vady písomne reklamovať u zhotoviteľa bez zbytočného odkladu po ich zistení. V reklamácií musí byť popísané ako sa vady prejavujú.
5. Po obdržaní reklamácie zhotoviteľ závalu odstráni alebo písomne uvedie z akých dôvodov reklamáciu neuznáva.
6. Reklamáciu je možné uplatniť najneskôr posledný deň záručnej lehoty, pričom i reklamácia odoslaná objednávatelom v posledný deň záručnej lehoty sa považuje za včas uplatnenú.

Článok 8

Doba trvania zmluvy a jej ukončenie

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31. 12. 2021.
2. Zmeny a doplnky tejto zmluvy je možné robiť len písomne vo forme dodatkov k zmluve, ktoré sa stávajú jej neoddeliteľnou súčasťou po podpísaní oboma zmluvnými stranami, ktoré sa na zmene a doplnení dohody dohodli.
3. Zmluvné strany sú povinné počas trvania zmluvy a po jej ukončení zachovávať mlčanlivosť o dôverných informáciách a skutočnostiach, o ktorých sa dozvedeli počas trvania zmluvy, ktorých prezradenie tretím osobám by mohlo ktorejkoľvek zmluvnej strane spôsobiť škodu.
4. Túto zmluvu je možné ukončiť:
 - a) písomnou dohodou obidvoch zmluvných strán,
 - b) odstúpením od zmluvy.
6. Odstúpiť od zmluvy môže ktorákoľvek zmluvná strana z dôvodu podstatného porušenia zmluvy alebo z dôvodu nemožnosti plnenia zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje porušenie čl. 4 bod 1, bod2, čl.7 bod3, bodb5 a to ani po uplynutí 10-dňovej lehoty od doručenia písomnej výzvy objednávatelom. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.

Článok 9

Sankcie za porušenie povinností

1. V prípade nedodržania lehoty na dokončenie a odovzdanie diela podľa čl. II. bod 1 tejto zmluvy, má objednávateľ právo požadovať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0.02 % z celkovej ceny diela s DPH za každý deň omeškania.

Článok 10 Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti účastníkov zmluvy, pokiaľ táto zmluva neupravuje inak, sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
2. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly a auditu a poskytnúť súčinnosť pri výkone kontroly orgánu oprávneného vykonať kontrolu podľa §6 a § 10 zákona č. 528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a podľa článku 59 a nasl. nariadenia Rady (ES) 1083/2006 resp. subjektom a osobám povereným oprávnenými orgánmi podľa §6 a §10 zákona č. 528/2008 a podľa článku 59 a nasl. nariadenia Rady (ES) 1083/2006 na výkon kontroly. Za strpenie výkonu kontroly a poskytnutie súčinností pri výkone kontroly neprináleží dodávateľovi žiadna odmena, náhrada ani iné plnenie.
3. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dva rovnopisy.
4. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia. Týmto udeľujú zmluvné strany súhlas zo zverejnením zmluvy a jej častí na webovom sídle objednávateľa.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za zvlášť nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpísali.

V Silickej Jablonici dňa: 10. 09. 2021



za objednávateľa:
Ing. Bartolomej Angyal
starosta obce

TECHNOLOGY plus s.r.o.
049 42 Drnava 252
IČO: 53 561 694
DIČ: 2121421379

za zhotoviteľa:
Ladislav Orosz
konateľ spoločnosti

Príloha č. 1. Ocenený výkaz výmer z ponuky zhotoviteľa

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 01 silicka jablonica kd

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 17.8.2021

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TECHNOLOGY plus s. r. o.

IČO: 53561694
IČ DPH: Neplatca DPH

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena celkom 20 150,81

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	20 150,81	4 030,16

Cena celkom v EUR 20 150,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

10.09.2021
Dátum a podpis: Pečiatka

TECHNOLOGY plus s.r.o.
Dnava 252
53 561 694
2121421379
10.09.2021
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 01 silicka jablonica kd

Miesto: Dátum: 17.08.2021

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNOLOGY plus s. r. o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena celkom [EUR]
-----	-------	-------------------

Náklady z rozpočtov 20 150,81

KD_SJ	interierove vybavenie kulturno spolocenskych priestorov a ovlhčenie stien v sále kultúrneho domu sú	20 150,81
-------	---	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

01 silická jablonica kd

Objekt:

**KD_SJ - Interiérové vybavenie kultúrno spoločenských priestorov a
ovlhčenie stien v sále kultúrneho domu sú**

JKSO:

Miesto: KD Silická Jablonica

Objednávateľ:

Obec Silická Jablonica

Zhotoviteľ:

TECHNOLOGY plus s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Filčák

Poznámka:

KS:

Dátum: 17.08.2021

IČO:

17078270

IČ DPH:

IČO:

53561694

IČ DPH:

Neplatca DPH

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena celkom

20 150,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 150,81	20,00%	4 030,16

Cena celkom

v EUR

20 150,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



10.09.2021

Dátum a podpis:

Pečiatka

TECHNOLOGY plus s.r.o.
Drnava 252
53 561 694
2121421379

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

01 silická jablonica kd

Objekt:

**KD_SJ - Interiérové vybavenie kultúrno spoločenských priestorov a
ovlhčenie stien v sále kultúrneho domu sú**

Miesto:

KD Silická Jablonica

Dátum:

17.08.2021

Objednávateľ:

Obec Silická Jablonica

Projektant:

Zhotoviteľ:

TECHNOLOGY plus s. r. o.

Spracovateľ:

Filčák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 150,81

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

7 159,25

2 - ZÁKLADY

535,37

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

4 979,86

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 644,02

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

4 752,51

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

3 343,12

784 - Maľby

1 409,39

PSV - Práce a dodávky PSV

6 417,56

763 - Konštrukcie - drevostavby

4 312,28

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

0,00

783 - Nátery

275,28

795 - Lokálne kúrenie

1 830,00

M - Práce a dodávky M

1 821,49

21-M - Elektromontáže

1 821,49

ROZPOČET

Stavba:

01 silická jablonica kd

Objekt:

**KD_SJ - Interiérové vybavenie kultúrno spoločenských priestorov a
ovlhčenie stien v sále kultúrneho domu sú**

Miesto: KD Silická Jablonica

Dátum: 17.08.2021

Objednávateľ: Obec Silická Jablonica

Projektant:

Zhotoviteľ: TECHNOLOGY plus s. r. o.

Spracovateľ: Filčák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 150,81

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				7 159,25
D	2		ZÁKLADY				535,37
1	K	216904212	Očistenie stien akéhokoľ. muriva	m2	47,086	6,25	294,29
2	K	216904391	Príplatok za ručné dočistenie ocef. kefou	m2	47,086	5,12	241,08
D	6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				4 979,86
23	K	612460384.S	Vnútrotná omietka stien vápenocementová štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	82,890	7,62	631,62
22	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	82,890	3,42	283,48
16	K	612465271.S	Vnútrotný sanačný systém stien, sanačná izolačná malta cementová, náter	m2	47,086	8,69	409,18
3	K	612476110	Náter vnút. starého muriva sanačný neutralizačný 2x	m2	47,086	7,45	350,79
4	K	612476616	Omietka vnút. stien sanačná štuková Thermopal SR 24 - systém hr. 30 mm	m2	47,086	59,80	2 815,74
19	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	82,890	5,90	489,05
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 644,02
37	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	129,980	4,69	609,61
5	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	91,200	4,87	444,14
6	K	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	47,086	4,75	223,66
7	K	979081111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,166	16,24	35,18
8	K	979081121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	43,320	0,68	29,46
9	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vybraných hmôt do 10 m	t	2,166	16,74	36,26
10	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	4,332	1,99	8,62
11	K	979086213	Nakladanie vybraných hmôt	t	2,166	29,74	64,42
40	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	4,000	36,20	144,80
12	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	2,166	22,10	47,87
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				4 752,51
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				3 343,12
13	K	711193112	Izolácia proti vlhkosti muriva hr. 600 mm AQUAFIN F	m	33,633	99,40	3 343,12
D	784		Maľby				1 409,39
20	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	64,890	2,61	169,36
14	K	784413301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	m2	240,182	2,14	513,99
38	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	147,260	0,99	145,79
54	K	784452263.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m stropov	m2	82,400	1,97	162,33
15	K	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	240,182	1,74	417,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 417,56
D	763		Konštrukcie - drevostavby				4 312,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Ce na celkom [EUR]
64	K	763138311.S	Podhľad SDK na oceľovú konštrukciu, doska protipožiarna DF 2x12.5, upevnenie na závesoch	m2	82,500	52,27	4 312,28
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				0,00
	D	783	Nátery				275,28
53	K	783801811.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stropov	m2	82,400	2,38	196,11
17	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	64,890	1,22	79,17
	D	795	Lokálne kúrenie				1 830,00
41	K	795121415.S	Montáž kachľovej pece na drevo, teplovzdušnej, výkon nad 10 kW	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
39	K	795121813.S	Odpojenie a odobranie stavaných kachiel na pevné palivo s hmotnosťou nad 500 kg	ks	1,000	480,00	480,00
	D	M	Práce a dodávky M				1 821,49
	D	21-M	Elektromontáže				1 821,49
59	K	210110022.S	Dvojpólový spínač - radenie 2, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	4,90	19,60
60	M	345340007935.S	Spínač dvojpólový pre zapustenú montáž, radenie č.2, IP44	ks	4,000	10,50	42,00
61	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	4,000	1,20	4,80
62	K	210111002.S	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	4,000	7,60	30,40
63	M	345540007704.S	Zásuvka vstavaná 2P + PE, IP 54 - 250V, 16A	ks	4,000	7,10	28,40
47	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	5,000	13,18	65,90
48	M	348120001600.S	Svietidlo kruhové nástenné	ks	5,000	39,43	197,15
46	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	14,000	9,28	129,92
45	K	210205031.S	Výmena 2x lineárnej žiarivky za LED trubicu vo svietidle nástennom, stropnom, IP 20	ks	14,000	3,65	51,10
33	K	210290492.S	Výmena istiacich a spínacích prístrojov v rozvážači na DIN lište do 16 A	ks	1,000	18,90	18,90
55	K	210290858.S	Úprava elektroinštalácie	ks	1,000	375,40	375,40
34	K	210291012.S	Pripôsobiť krycí plech do rozvážača, doplniť označovacie štítky	ks	1,000	24,65	24,65
35	K	210291013.S	Doplniť do rozvážača jednopólové schémy, aktualizovať skutkový stav do 12 vývodov	ks	1,000	22,27	22,27
31	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm ²	m	63,750	1,65	105,19
56	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	89,000	0,82	72,98
57	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	89,000	0,75	66,75
36	K	210800239.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x2,5mm ²	m	63,750	0,64	40,80
43	M	348140004000	Svietidlo interierové hliník 2x1500 mm, na prisadenie aj zavesenie, do škôl, kancelárií, obchodov	ks	7,000	42,10	294,70
44	M	347720000800.S	LED trubica 20W, G13, dĺžka 1200 mm, 2000 lm	ks	14,000	16,47	230,58